
Inteligentní indukční spínač 
ZigBee Avatto LZWSM16-W3 

Bez neutrálu TUYA

NÁVOD K POUŽITÍ



TECHNICKÉ SPECIFIKACE
1.Název produktu: Inteligentní třícestný přepínač
2.Voltage: AC200-240V 50/60Hz  
3.Max:  Max.: 3x 10-100W  
4.Provozní frekvence: 2,405GHz-2,480GHz IEEE802.15.4 
5.Provozní teplota :-10°C +40°C 
6.Protokol :Zigbee 3.0 
7.Provozní dosah: <100m
8.Rozměry: 39,2x39,2x18 mm 
9.Stupeň krytí :IP20 
10. CE ROHS

Ovládejte své zařízení odkudkoli a kdykoli pomocí komplexní aplikace.

Plán časový 
rozvrh 
(časovač)

Hlasové ovládání -
Google Home

Hlasové ovládání -
Amazon Alexa

Sdílení
zařízení



Ovládání domů

Aplikace Router Brána Kontrola hlas Manuální 
provoz 
tlačítko

Kdekoli



INSTALACE

1. Instalaci musí provést kvalifikovaný elektrikář v souladu s místními 
předpisy. 
2.Spotřebič uchovávejte mimo dosah dětí.  
3.Přístroj uchovávejte mimo dosah vody, vlhkosti nebo 
horkému prostředí. 
4.Přístroj instalujte mimo dosah silných zdrojů signálu, jako jsou 
například mikrovlnné trouby, které mohou způsobovat rušení signálu, 
jež může vést k nesprávné funkci přístroje. 
5.Překážky, jako jsou betonové stěny nebo kovová 
materiály mohou snížit účinný dosah jednotky. 
6.Přístroj NEMOHOU sami rozebírat, opravovat ani upravovat. 



ÚVOD DO FKUNCTION:
1) Ovládání v aplikaci i přepínač se mohou navzájem přepisovat, 
poslední ovládání zůstává v paměti.
2) Ovládání v aplikaci je synchronizováno s ručním spínačem. 
3) Interval ručního spínače je větší než 0,3 s. 
4) V aplikaci lze zvolit typ spínače (tuto funkci použijte u drátových 
bran).

Upozornění : Nepřipojujte nulový vodič, jinak dojde k jeho 
trvalému poškození.

Schéma zapojení armatur (L1 L2 L3 jedna z nich)

Jedno tlačítko



Pokyny a schémata zapojení 
1. Před prováděním jakýchkoli elektrických prací vypněte napájení. 
2. Zapojte vodiče podle schématu zapojení, 
3.Vložte modul do rozvodné krabice. 
4.Zapněte napájení a postupujte podle pokynů pro konfiguraci 
spínacího modulu. 
5.Pokud indikátor při vypnutí bliká, připojte příslušenství.

Dvojité tlačítko



OTÁZKY A ODPOVĚDII
Otázka: Co mám dělat, když modul zařízení nelze nakonfiguro-
vat?
Odpověď:
a)Zkontrolujte, zda je zařízení zapnuté. 
b) Zkontrolujte, zda je k dispozici brána Zigbee.
c) Zkontrolujte, zda je internetová síť kvalitní.
d) Ujistěte se, že heslo, které jste zadali do aplikace správné
e) Zkontrolujte, zda je zapojení správné

Otázka: Jaká zařízení lze připojit k modulu přepínače?
Odpověď:  Většina domácích elektrických spotřebičů, jako jsou 
lampy, pračky, kávovary atd. 

Otázka: Co mám dělat, když je signál Wi-Fi nedostupný?
Odpověď: Zařízení můžete ovládat ručním přepnutím vypínače. 
Pokud je síť Wi-Fi 
opět k dispozici, zařízení se k ní automaticky připojí.

Otázka: Co mám dělat, když změním síť Wi-Fi nebo heslo Wi-Fi?
Odpověď: Znovu připojte přepínací modul k nové síti a poté 
postupujte podle pokynů zobrazených v aplikaci.

Otázka: Jak lze zařízení resetovat?
Odpověď: 
1.Tlačítko zapněte a vypněte ručně pětkrát za sebou, dokud 
nezačne blikat indikátor.
2. Stiskněte a podržte tlačítko RESET po dobu přibližně 5 sekund, 
dokud nezačne blikat indikátor.



UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA K APLIKACI

Pro stažení aplikace naskenujte QR kód 
nebo si stáhněte aplikaci TuyaSmart z 
Google Play /APP Store.

Přihlaste se do aplikace nebo si zaregistruj-
te účet (pokud jej ještě nemáte) pomocí 
svého mobilního čísla nebo e-mailové 
adresy, abyste obdrželi ověřovací kód. 
Poté nastavte heslo pro přihlášení a 
kliknutím na možnost "Vytvořit rodinu" 
vstupte do aplikace.

Před provedením operace resetování se 
ujistěte, že je brána Zigbee připojena a 
přidána do sítě Wi-Fi a že je zařízení v jejím 
dosahu.

Otevřete ovládací panel brány ZigBee v aplikaci.



Po zakończeniu okablowania 
modułu przełącznika naciśnij 
przycisk resetowania przez około 
5 sekund lub włącz/wyłącz 
przycisk ręcznie 5 razy pod rząd, 
aż wskaźnik na module zacznie 
migać w celu sparowania.

Kliknutím na tlačítko "+" (Přidat podřízené 
zařízení) vyberte příslušnou produktovou 
bránu a poté postupujte podle pokynů pro 
párování.

Navázání spojení trvá přibližně 10-120 
sekund v závislosti na stavu sítě.

Tlačítko RESET

Brána Zigbee



Nyní můžete zařízení ovládat
pomocí mobilního telefonu.

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
Směrovač Wi-Fi
Brána Zigbee
iPhone, iPad (iOS 7.0 nebo vyšší) 
Android 4.0 nebo vyšší



Mobilní telefon

Napájení

Brána Zigbee

Kabel USB

Kabel LAN

Bezdrátový směrovač Wi-Fi
s portem LAN



-

-
-

-




